### רשות התחרות פרסמה לשימוע תקנות מיזוגים חדשות

רשות התחרות פרסמה אתמול (28.7.2019) לשימוע ציבורי את טיוטת תקנות התחרות הכלכלית (מרשם, פרסום ודיווח על עסקאות), התשס"ד-2004 ("התקנות החדשות"). ניתן להעביר הערות לטיטת התקנות עד ליום 25.8.2019.

התקנות החדשות מהוות מהלך משלים לתיקון מס' 21 לחוק התחרות הכלכלית (חיזוק האכיפה והקלת נטל האסדרה), התשע"ט-2019. כחלק מהתקנות החדשות, מוצע להחליף את נוסח הודעת המיזוג הקיימת על דרך הרחבת המידע המבוקש במסגרתה, על-מנת לייעל את הליך הבדיקה של מיזוגים, לקצרו, ולחסוך במשאבי הרשות ("הטיוטה"). עדכון לקוחות זה יתמקד בשינויים המרכזיים המוצעים לטופס הודעת המיזוג החדש.

❖ **הרחבת ההגדרה של מיזוגים אופקיים, והחלתה על מי שהתחרו בשנתיים הקודמות למיזוג ועל מתחרים פוטנציאליים:** הטיוטה מציעה להרחיב את ההגדרה הקיימת לזיקה אופקית, כך שזו תפרוס מעתה כנפיה גם על "מתחרים" כהגדרתם בכללי ההגבלים העסקיים (הוראות והגדרות כלליות), התשס"א-2001. על פי הכללים, מתחרים הם: (1) מי שהתחרו במהלך שתי השנים טרם להסכם המיזוג; (2) מתחרים פוטנציאליים. תחרות פוטנציאלית תתקיים כאשר אחד מהצדדים למיזוג מסוגל לייצר או לספק טובין תחליפיים באופן מיידי או לעשות כן תוך שנה בעלות סבירה ובאופן סדיר; או גילה דעתו כי הוא החל לייצר או לספק טובין תחליפיים, או כי בכוונתו להתחיל לעשות כן בקרוב.